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© KABUPATEN BARITO TIMUR

Sampai 31 Maret 2025

. Realisasi
No Uraian Target
(Rp.) %
. PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) ” 92.062.223.246,00 19.032.676.516,95 20,67

Il. PENDAPATAN TRANSFER -1.132.489,00

[ll. LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

ﬂ 225.458.957.738,00 19,19

10.051.503.458,00 - -

JUMLAH PENDAPATAN DAERAH 1.276.784.859.193,00 244.491.634.254,95 19,15
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1.400.000.000.000,00
PENDAPATAN DAERAH
1.276.784.859.193,00
1.200.000.000.000,00 1.174.671.132.489,00
1.000.000.000.000,00
800.000.000.000,00
600.000.000.000,00
400.000.000.000,00
225.458.957.738,00
244.491.634.254,95
200.000.000.000,00 -~
92.062.223.24
19.032.676.51 20,67 19,19
- .503.458,00 = 19,15
(Rp.) %
Target Realisasi
I. PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 92.062.223.246,00 19.032.676.516,95 20,67
||, PENDAPATAN TRANSFER 1.174.671.132.489,00 225.458.957.738,00 19,19
IIl. LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 10.051.503.458,00 - -
JUMLAH PENDAPATAN DAERAH 1.276.784.859.193,00 244.491.634.254,95 19,15

NP DR R



bangga )
meng,%ni PENDAPATAN ASLI DAERAH BerAKHLAK
bangsa KABUPATEN BARITO TIMUR e
Sampai 31Maret 2025
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Rp. 7.560.392.995,60 W %"‘W Rp. 6.824.821.416,35
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PENDAPATAN ASLI DAERAH
KABUPATEN BARITO TIMUR

Sampai 31 Maret 2025

Uraian

Pajak Daerah

Retribusi Daerah

Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan

Lain-lain PAD yang Sah

Jumlah PAD

Target

20.827.000.000,00
8.923.661.000,00
15.000.000.000,00

47.311.562.246,00

' 92.062.223.246,00'

Be.fﬁ"ﬂ':.&l(
Realisasi
(Rp.) %

7.560.392.995,60 36,30

612.373.986,00 6,86

4.035.088.119,00 26,90

6.824.821.416,35 14,43

19.032.676.516,95 20,67



bangga

)
elquni EErgarpelu aEAﬂtkl Komy 5
bangsq GR ﬁ FIK PEND ﬁ P ﬁ T ﬁ N ﬁ SLI D ﬁ ER ﬁ H Harmonis Loyal Adaptif Kolaboratif

KABUPATEN BARITO TIMUR

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

1 Pajak Daerah 2 Retribusi Daerah 3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan m 4 Lain-lain PAD yang Sah Jumlah PAD

92.062.223.246,00

47.311.562.246,00

20.827.000.000,00 19.032.676.516,95

4.035,088-119-66"
612.373.585-,004—|— [2690] [1a43] [2067]

(Rp.) %
Target Realisasi
1 Pajak Daerah 20.827.000.000,00 7.560.392.995,60

2 Retribusi Daerah 8.923.661.000,00 612.373.986,00

3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 15.000.000.000,00 4.035.088.119,00
m 4 Lain-lain PAD yang Sah 47.311.562.246,00 6.824.821.416,35

Jumlah PAD 92.062.223.246,00 19.032.676.516,95
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LA PENDAPATAN ASLI DAERAH IR
PER ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
Sampai 31Maret 2025
NO ORGANISASI PERANGKAT DAERAH TARGET RF;EALISASI o LEBIH / KURANG
5 0
1 DINAS PENDIDIKAN 30.000.000,00 3.550.000,00 11,83 (26.450.000,00)
2 DINAS KESEHATAN 25.457.919.781,00 5.918.278.458,71 23,25 (19.539.641.322,29)
DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG,
3 PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN 550.000.000,00 70.593.450,00 12,84 (479.406.550,00)
DINAS TENAGA KERJA, TRANSMIGRASI DAN
4 PERINDUSTRIAN 20.000.000,00 30.000.000,00 150,00 10.000.000,00
5 DINAS LINGKUNGAN HIDUP 50.000.000,00 5.065.000,00 10,13 (44.935.000,00)
6 DINAS PERHUBUNGAN 5.098.980.000,00 23.199.000,00 0,45 (5.075.781.000,00)
7 DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, PERSANDIAN _ i _ _
DAN STATISTIK
DINAS KEBUDAYAAN, PARIWISATA,
8 KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA 145.000.000,00 9.243.000,00 6,37 (135.757.000,00)
9 DINAS PERIKANAN DAN PETERNAKAN 125.000.000,00 13.259.000,00 10,61 (111.741.000,00)

10 DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN 252.150.000,00 1.875.000,00 0,74 (250.275.000,00)
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Sampai 31Maret 2025

ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

DINAS PERDAGANGAN, KOPERASI DAN USAHA
KECIL DAN MENENGAH

SEKRETARIAT DAERAH

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAN

PENELITIAN PENGEMBANGAN DAERAH
BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH

BADAN PENDAPATAN DAERAH

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA

KECAMATAN DUSUN TENGAH
KECAMATAN PEMATANG KARAU
KECAMATAN AWANG

KECAMATAN PATANGKEP TUTUI

TARGET
1.590.581.000,00
250.000.000,00
10.000.000,00
29.290.768.540,00
28.906.823.925,41
20.000.000,00
130.000.000,00
15.000.000,00
14.000.000,00

20.000.000,00

KABUPATEN BARITO TIMUR

PENDAPATAN ASLI DAERAH
PER ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

REALISASI
Rp.

302.100.986,00
27.500.000,00
1.000.000,00
4.348.416.811,12

8.277.095.811,12

500.000,00

%
18,99

11,00
10,00
14,85

28,63

)
BerAKHLAK

Berorientasi Pelayanan Akuntabel Kompeten

Harmonis Loyal Adaptif Kolaboratif

LEBIH / KURANG
(1.288.480.014,00)
(222.500.000,00)
(9.000.000,00)
(24.942.351.728,88)
(20.629.728.114,29)
(20.000.000,00)
(130.000.000,00)
(15.000.000,00)

(13.500.000,00)

(20.000.000,00)
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PER ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
Sampai 31Maret 2025
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NO ORGANISASI PERANGKAT DAERAH TARGET RF;I.EALISASI % LEBIH / KURANG

21 KECAMATAN DUSUN TIMUR 31.000.000,00 - - (31.000.000,00)
22 KECAMATAN BENUA LIMA 20.000.000,00 - - (20.000.000,00)
23 KECAMATAN PAKU 10.000.000,00 1.000.000,00 10,00 (9.000.000,00)
24 KECAMATAN PAJU EPAT 10.000.000,00 - - (10.000.000,00)
25 KECAMATAN RAREN BATUAH 5.000.000,00 - - (5.000.000,00)
26 KECAMATAN KARUSEN JANANG 10.000.000,00 - - (10.000.000,00)

JUMLAH 92.062.223.246,41 @ 19.032.676.516,95 20,67 (73.029.546.7
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Sampai 31Maret 2025
No Uraian Target Rpl?eallsam %

1 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat I i19.123.679.000,00 [§ 225.458.957.738,00 20,15
- Dana Perimbangan I10029.315.710.000,00 | 218.251.850.738,00 21,20
Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil (DBH) -376.894.967.000,00 I] 75.940.579.250,00 20,15
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU) B 505787.411.00000 [ | 123513.200.00000 24,42
Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik [| 52.710.957.000,00 -
Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus (DAK) Non Fisik I] 93.922.375.000,00 H 18.798.071.488,00 20,01
- Dana Desa 1 75.393.755.000,00 - -
Dana Desa n 75.393.755.000,00 - -
- Insentif Fiskal || 14.414.214.000,00 | 7.207.107.000,00 50,00
Insentif Fiskal || 14.414.214.000,00 | 7.207.107.000,00 50,00
2 Pendapatan Transfer Antar Daerah n 55.547.453.489,00 - -
- Bantuan Keuangan n 55.547.453.489,00 - -
Bantuan Keuangan Umum dari Pemerintah Daerah Provinsi ﬂ 55.547.453.489,00 - -
- Dana Bagi Hasil (DBH) Pajak Kendaraan Bermotor n 47.747.453.489,00 - -
- Dana Bagi Hasil (DBH) Pajak Rokok | 7.800.000.000,00 - -
Jumlah Pendapatan Transfer I 1.174.671.132.489,00 r 2%5.458.957.738,00 19,19
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LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YAN
KABUPATEN BARITO TIMU

Sampai 31Maret 2025

_ Realisasi
No Uraian Target
Rp. %

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH
- |PENDAPATAN HIBAH

Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat .5.209.91[)3.458,00 - -
- Pendapatan Hibah dari Pemerintah Daerah Lainnya

Pendapatan Hibah dari Pemerintah Daerah D 641.600.000,00 - -

Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan
Perundang-Undangan

Pendapatan Kapitasi JKN pada FKTP 4.200.000.000,00 - -

Jumlah Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah 10.051.503.458,00 - -
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